МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА

С. СТАРАЯ  ПОРУБЁЖКА  ПУГАЧЕВСКОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ  ИМЕНИ  ГЕРОЯ  СОВЕТСКОГО

СОЮЗА И.И.ЛОБОДИНА»

__________________________________________________________________

П Р И К А З

28 августа 2021 года                                                                 № 137

Об утверждении краткосрочных дополнительных

общеобразовательных

общеразвивающих программ

центра «Точка роста»

на 2021-2022 учебный год.

В соответствии c Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об

образовании в Российской Федерации» (ст. 12, 75, 101),

приказом Минпросвещения России от 09.11.2018 № 196 «Об утверждении

Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по

дополнительным общеобразовательным программам», согласно решению

педагогического совета от 01.06.2021г. Протокол № 19

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнительные общеобразовательные общеразвивающие

программы:

 «Мир фетра» (художественная направленность)

  «Шашки – это интересно» (физкультурно-спортивная направленность)

2. Дополнительные образовательные услуги на договорной основе оказывать

на базе структурного подразделения - Центр образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста».

3. Педагогам дополнительного образования Беловой Т.А., Минюшиной В.Н.,

разместить программы в навигаторе ПФДО до 30.06.2021г.

4. Педагогам дополнительного образования Центра «Точка роста» Беловой

Т.А., Минюшиной В.Н.,  осуществлять образовательный процесс в строгом

соответствии с содержанием дополнительных общеобразовательных

общеразвивающих программ, утвержденных настоящим приказом.

5. Ответственной за ведение школьного сайта Важинской Е.И. разместить

данные программы на официальном сайте МОУ «СОШ с. Старая

Порубёжка имени И.И. Лободина» в разделе «Точка роста».

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

		2021-09-21T13:42:18+0400
	Артёмова М.В.
	Я являюсь автором этого документа